Succedit illi 10 decembris 1692 

13. Alexius Antonius Christianus Ferdinandus |: princeps 
Nassoviae-Siegenensis, sacri Romani imperii comes in Catze- 

nellebogen, Vianden et Dietz (Hassiae), baro Rothnacensis, 
etc. (filius Joannis Francisci Desiderii principis in Nassovia- 

(1) De Carolo, sanctioris concilii praeside, vide : Tombeaus des 
hommes illustres, pp. 28 et 29, et 82; ubi, p. 29, legitur ejus epita- 
phium. Obiit 13 aprilis 1671; sepultus in ecclesia B. Mariae Virginis 

de Capella Bruxellis. 
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Siegen, equitis Aurati Velleris, et quondam ducatus Gelriae 
gubernatoris, et Mariae Eleonorae Sophiae, filiae Hermanni 

Fortunati marchionis Badensis), aetate juvenili praepositu- 
ram insignis ecclesiae collegiatae D. Petri Lovanii a Carolo II. 
Hispaniarum rege ab anno 1692 adeptus est, gessitque per 
annos 41, cancellarii academici munere saepius per se ipsum 
fungens; canonicus cathedralis ecclesiae Leodiensis et 
S. Gereonis Coloniensis, abbas commendatarius S. Crucis de 

Bouzonville in Lotharingia; dein etiam ecclesiae metropoli- 
tanae Coloniensis canonicus capitularis diaconus senior et 
archidioeccseos illius cancellarius. | 

Benedictus XIII, pontifex, ipsum creavit archiepiscopum 
Tapezuntinum; consecratusque Coloni: anno 1728, ibidem 
devixit senex 23 martii 1734. 

Sequens inscriptio extabat olim apud Praedicatores Bru- 
xellenses : ALExIUS ANTONIUS CHRISTIANUS FERDINANDUS PRINCEPS 
NASSOYLE GRATIA . . . . . VIE ET S. GEREONIS COLONIÆ CANONICUS, 
LovANIENSIS PRÆPOSITUS AC UNIVERSITATIS CANCELLARIUS, ARDAS 
BousosviLLENsiS iN LOTHARINGIA 4° 1708. 

Hunc excepit die 20 aprilis 1734 

44. Ludovicus Theodorus baro d'Ognyes, Artesius, e baro- 
nibus de Courriéres, (filius Francisci Josephi, generalis 
majoris, ut vocant, in exercitu Caroli II. regis, oppidique 
Aldenardensis gubernatoris, et Mariae Angelicae e comitibus 
de Bryas et marchionibus de Royon oriundae), primum patris 
ac fratris exemplo martem secutus, anno aelatis circiter 
tricesimo, ecclesiasticae militiae nomen dedit, ac primum ad 

S. Bavonem Gandavi canonicus, tum scholarcha et primarius 
ad Ordines Flandriae deputatus; deinde post decennium, 
anno 1708, cum jam esset oratorio regiae aulae Bruxellensis 
praefectus, et serenissimo Bavariae duci, Belgii moderatori, 
ab eleemosynis, ecclesiae cathedralis Brugensis decanus 

electus est et die 18 junii introductus; post Gandavensis 
quoque decanus electus, abnuit. Etiam Rothnaci subinde 
praepositus fuit ad S. Hermetem. À morte Guilielmi Bassery, 
quae accidit 18 juuii 1706, decem fere annis viduatam eccle- 
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siam cum aliis vicariis generalibus rexit, primarius adsessor 
a elero Brugensi plus vice simplici delectus. Patria negotia 
cum Bruxellae tum Hagae Comitum feliciter gessit (ea enim 
arte plurimum valebat, licet valetudine passim infirma usus) 
et jura Ecclesiae duris belli temporibus ita defendit, ut gra- 
tias illi sanctissimus pontifex Clemens XI. singulari epistolio 
egerit. Diem supremum obiit viij? idus junias anni 1736.